М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЬП
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

УСТАНОВА АДУКАЦЬП
«В1ЦЕБСК1 ДЗЯРЖА^НЫ

ТЭХНАЛАГ1ЧНЫ УШВЕРСЛТЭТ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

З А Г А Д ПРИКАЗ

О зачисленйи^вкмагистратуру г. Витебск

Г
В соответствии с порядком приёма в магистратуру У О «ВГТУ» на 2019

год, на основании решения приёмной комиссии по приёму в магистратуру
УО «ВГТУ» от 11.07.2019 (протокол № 6)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 г. на первый курс магистратуры на дневную
форму получения образования за счёт средств республиканского бюджета
следующих абитуриентов по специальностям:
1-25 80 01 «Экономика»:

1. ГУТОРОВА Елена Викторовна
2. МЯСНИКОВ А Александра Сергеевна
3. ПУЧКОВА Алена Игоревна

1-26 80 01 «Управление в социальных и экономических системах»:
1. ВОРОБЬЕВА Валерия Руслановна
2. ГОНЧАРОВ Денис Сергеевич

1-27 80 01 «Инженерный бизнес»:
1. ЗАВЬЯЛОВА Алина Олеговна

1-36 80 02 «Инновационные технологии в машиностроении»:
1. АПЕТЕНОК Андрей Игоревич
2. ГОНЧАРОВА Анастасия Игоревна
3. ГРИЦКЕВИЧ Екатерина Викторовна
4. ГУМИНСКИЙ Артем Владимирович
5. НИКИТЕНКО Никита Юрьевич
6. ПЕТКОВСКИЙ Виктор Павлович
7. РУБИК Сергей Викторович
8. СТОЛЯРЕНКО Владимир Ильич
9. ТРЕТЬЯКОВ Андрей Юрьевич
10. ШАМШУРА Илья Сергеевич
11. ШИРЯЕВ Павел Сергеевич

1-40 80 02 «Системный анализ, управление и обработка информации (по
отраслям)»:

1. ГЕРАСИМОВ Дмитрий Олегович
2. КОРОЛЕВ Владислав Андреевич
3. ЛЕШКО Владислав Вячеславович
4. ЛУКЬЯНОВИЧ Анна Сергеевна
5. МАЛЕЙ Александр Юрьевич
6. МАРЧУК Павел Петрович

7. ОСИНОВСКИЙ Юрий Владимирович
8. СИНЬКЕВИЧ Павел Владимирович
9. СНАРОВ Иван Александрович
10. СТАРИКОВИЧ Юрий Александрович
11. ФИРСОВ Евгений Александрович

1-50 80 01 «Производство текстильных изделий»:
1. ГАВРИЛОВА Маргарита Сергеевна
2. КОТКО Ксения Александровна
3. СОСНОВСКАЯ Анастасия Игоревна
4. ЮРЬЕВА Анастасия Михайловна

1 -50 80 03 «Производство одежды, обуви и кожгалантерейных изделий»:
1. ИВАШКО Екатерина Игоревна

1-53 80 01 «Автоматизация»:
1. ВАЩУК Владислав Алексеевич
2. ДУБРОВСКАЯ Ольга Александровна
3. ПАНТЕЛЕЕВ Павел Игоревич
4. ПЕЧЕНЬ Максим Валерьевич
5. РЫТИКОВ Никита Александрович
6. САМУ СЕВ Артем Михайлович
7. СОКОЛОВ Вячеслав Леонидович
8. ТУМАНОВ Владимир Сергеевич
2. Зачислить с 01.09.2019 г. на первый курс магистратуры на заочную

форму получения образования за счёт средств республиканского бюджета
следующих абитуриентов по специальностям:
1-25 80 01 «Экономика»:

1. БЕЛОУС Кристина Сергеевна
2. БУЛЬБЕНКО Анастасия Геннадьевна
3. НОВОСЕЛЬЦЕВА Александра Романовна

1-36 80 02 «Инновационные технологии в машиностроении»:
1. КОВАЛЕВ Василий Викторович
2. ОЛЬШЕВСКИЙ Иван Александрович

1-40 80 02 «Системный анализ, управление и обработка информации (по
отраслям)»:

1. СВИРИДОВ Артем Сергеевич
1-50 80 01 «Производство текстильных изделий»:

1. БРЕЗГИНА Екатерина Александровна
2. РЕМИЗОВА Ольга Владимировна
3. САМОЙЛОВ Дмитрий Александрович
4. СЕМАШКО Татьяна Николаевна
5. ЯГУБОВА Екатерина Александровна

1-50 80 03 «Производство одежды, обуви и кожгалантерейных изделий»:
1. ИВЧЕНКО Антонина Игоревна
2. ЧЕРКАСОВА Татьяна Сте '

Ректор университета А.А. Кузнецов

04 49 53 34

2

Первый прореь/г^р
В . А.Жизневский

Проре^бр по учебной работе
И.А.Петюль

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

В.В.Сюборов
Начальник центра организационно-правовой
и кадровой работы

<=■----------------------   О.Н.Климентьева
 ̂Начальник центра бухгалтерского учёта
и фитшсов -  главный бухгалтер

А.В.ЛИПСКИЙ

U, (9-Зам. начальника учебно-методического отдела
u J n ff  И.В .Андреева

Зам. начальника ЦОПиКР по кадровой работе
Т.А.Титовец

3